Tunc dixerunt ad regem tres viri et consulerunt. Venerunt tu  
eras digne si natus non fuisses qui talia tormenta  
iussisti fieri famulo dei. Igitur rex iussit eos  
decollari. Tunc sanctus ipoforus dixit ad eum. Scia  
plurimum in facere potes. Fac et non agnosces rex stultus  
quoniam in pena tua vita eterna est. Amaritudo  
dines tuas in dulciores sunt super mel et fenum.  
Tunc iussit fieri scannum ferreum secundum staturam  
eius. Hoc est cubitus eius. Et scannum est scannum secundum  
iussione regis et posuerunt eum in medio  
civitatis. Et iussit scannum ferreum ad eum al  
ligari et deferri ligna multa et cooperire eum  
et ignem supponi. Et iussit rex exhiberi quod  
draginta ovas olei et mitti super flamas.  
Respondens autem ipoforus sanctus de medio ignis  
dixit. Hec tormenta quae in inferis in tua cupi  
tudine in ovis tuis collumant. Ego se  
mel dixi tibi quia non timeo tormenta tua in  
vita tua. Quia cum fuerit dominus de multitudine  
caminum ille factus est. Sic enim  
tuum puerorum veniens. Tu rex et iussit  
scannum ipoforus in medio ignis scannum et ovas  
erit tu facies et tunc tota pulchra. Secum  
in faciem suam et tunc magna misericordia

sunt milites et iussit famula dei ipoforus  
ad ipsum lignum aliquid et venerunt milites  
secundum proutum regis. Venas sagittas iussit  
uerunt. Sim cum ut curi iussit. Et dixit  
ut rex ipoforus si posset de ei uenire. Liba  
et de manibus meis. Et sagitta uerunt cum  
ab hora prima usque ad hora duodecima et  
putabat rex omnes sagittas in corpore et osse  
ifras. Sagitte autem suspendebantur a uento.  
a dextera atque a sinistra eius et quibus neque una  
corpore eius tetigit. Et post solis occasum iterum  
iussit eum rex dimitti ligatum et custodi  
ne subito a ramis solueretur. Quoniam multe  
ipoforus expectabat suscipere corpore eius. Alia autem die  
rex dicit. Vbi est deus tuus. Veniat liba  
et de manibus meis et de laqueis his. Et cum  
dixisset haec ad regem rex in am cubitus u  
de laqueis illis. In illis in oculis et ex  
erat et dixit rex ipoforus ad eum. Tui  
tyrannus autem tuus ne iussit si dicitis  
causam de. Tu rex ipoforus. Tu rex ipoforus  
in manu. Tu rex ipoforus. Tu rex ipoforus  
quod uenirent multi cum et accipiant corpus

*Can. videtur illi in defraun  
quod ipoforus uenit ad regem*

License: [public\\_domain](#) – Scherpenheuvel-Zichem, Abdij der Norbertijnen van Averbode, Archief, Sectie IV, hs. 431, 54, fol. 164r – Legendary  
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-4zsx/8145/64059>)